２０１３年１０月

会員の皆様

日本女子テニス連盟広島県支部

支部長 中木 淳子

警報発令時の対応について

 大会要項にも明記しております通り、当日雨天時も選手の方には会場集合をお願いしており

ます。しかし、警報発令時には下記のように対応していきたいと存じます。

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

＜該当する警報＞

      暴風 ・ 大雨 ・ 洪水 ・ 大雪

＜警報発令時の対応＞

 午前７時の時点で広島市に警報が発令されている場合  ⇒  自宅待機

 その後の対応については全てフェイスブックフェイスブックフェイスブックフェイスブックにてお知らせします。

 警報の有無にかかわらず、局地的な豪雨などによる災害の危険については居住地域によって

異なります。会場に向かうことが危険だと判断した時は、その旨を大会実施要項に記載してあ

る女子連携帯に連絡してください。

 通常の雨天時は、原則会場集合ですので、当日ならびに次回のスケジュールは会場にてご確

認ください。（当日の中止決定後役員が不在となる場合は、広域エントランス入口に１７時まで

掲示しておきます。電話による広域事務所へのお問い合わせは控えてください。）ただし雨が降

っても待機して試合を始めることがありますので注意してください。

なお、女子連携帯への棄権や交通状況などによる遅刻の連絡は、出来るだけメールにてお知

らせください。電話連絡の場合は、当日の８：３０以降にお願い致します。